[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.08.2014                                                                           № 16

О назначении публичных

слушаний по рассмотрению

проекта генерального плана

Русановского сельского

поселения Угранского района

Смоленской области
            Руководствуясь ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.34 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области, Постановлением Совета депутатов Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 15.08.2012г.                             № 30«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области», Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Назначить публичные слушания граждан по рассмотрению проекта генерального плана Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области.

         Формулировка вопроса: Одобряете ли Вы проект генерального плана Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области.

         2. Провести публичные слушания:

Место проведения слушаний:

 - в д.Русаново 30 сентября 2014 года в 10-00 до 12-00часов по адресу: здание Администрации Русановского сельского поселения, Смоленская область, Угранский район,  д. Русаново, ул. Центральная д.11

  - д. Вознесенье 30 сентября 2014 года в 15-00 до 16-00 часов по адресу: д. Вознесенье, у здания магазина.

      - д. Судаково 30 сентября 2014 года в 11-00 до 12-00 часов у дома Бурцевой Н.И.

        3. В целях  доведения до населения Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области информации о содержании проекта генерального плана, организовать выставки, экспозиции демонстративных материалов проекта генерального плана, выступление органов местного самоуправления Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области, разработчиков генерального плана на собраниях жителей в населенных пунктах на территории Русановского сельского поселения, в газете «Искра».

         4. Назначить Трохачеву Р.Е. Главу Администрации  Русановского сельского поселения Угранского  района Смоленской области                 ответственным за проведение публичных слушаний.

         5. Предложения и замечания по проекту генерального плана Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области принимаются в письменном виде со дня официального опубликования данного постановления до дня проведения публичных слушаний в здании Администрации Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Угранский район, деревня Русаново, ул. Центральная д.11ежедневно с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 16-00 кроме субботы и воскресенья в письменном виде и в устном виде на публичных слушаниях.

         6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области (Русановское сельское поселение)
         7. Результаты публичных слушаний по проекту генерального плана Русановского сельского поселения Угранского  района Смоленской области                  опубликовать в газете «Искра» и разместить на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области (Русановское сельское поселение)
          8. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Русановского

сельского поселения Угранского района

Смоленской области                                                         Р.Е. Трохачева